МР «Нюрбинский район»
	[image: ]
	«Ньурба оройуона» МТ

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Нюрбинского района»

	Саха республикатын Ньурба оройуонун уорэ5ирии управлениетын Муниципальнай казённай тэрилтэтэ

	ИНН 1419002311 КПП 141901001 ОГРН 1021400778530

	678450 г.Нюрба, ул.Ленина 25, тел/факс: 2-34-08
E-mail: uuo@uuonyurba.ru

ПРИКАЗ
по МКУ «Управление образования Нюрбинского района»

	18.02.2025 г.

	№ 1-____

г. Нюрба

О предоставлении документов на ведомственные награды

На основании приказа Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия) от 18 февраля 2025 № 01-03/294 «Об утверждении квот на ведомственные награды Министерства Просвещения Российской Федерации» приказываю:
1. Предоставить документы  на ведомственные награды Министерства просвещения Российской Федерации согласно по квоте (приложение 1).
2. Оформить наградной лист по образцу (приложение 2)
3. Документы сдать руководителю ООКО МКУ «УО НР»  Васильевой В.П. в бумажном варианте.
Окончательный срок сдачи 07 марта 2025, после указанного срока документы не принимаются.
4.  Контроль настоящего приказа оставляю за собой

Начальник                                                                                       Ф.Ф. Ушканов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

МР «Нюрбинский район»

	Кол-во квот
	Почетный работник сферы образования РФ
	Почетный работник сферы воспитания детей и молодежи
	Почетный наставник
	За верность профессии
	Молодость и профессионализм
	Почетная грамота РФ

	21
	15
	1
	1
	1
	1
	2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

                                                                                                        Республика Саха (Якутия)

Почетный работник сферы образования
Российской Федерации

(вид награды меняете!!!)

1. Фамилия __________________________________________________________________

Имя _________________________ Отчество ______________________________________

2. Место работы, занимаемая должность
____________________________________________________________________________
(полное наименование организации органа)
____________________________________________________________________________

3. Пол ____________________ 4. Дата рождения __________________________________
[bookmark: ecdc3]                                                                                                            (число, месяц, год)
[bookmark: b3e67]
5. Место рождения ___________________________________________________________
(республика, край, область, округ, город, район, поселок, село, деревня)
____________________________________________________________________________

6. Образование ______________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации, год окончания)
____________________________________________________________________________
[bookmark: a0a5f]
7. Ученая степень, ученое звание  не имеет
[bookmark: 0382f]
8. Квалификационная категория (для педагогических работников) __________________

9.   Какими   государственными   и   ведомственными  (отраслевыми)
наградами награжден(а), даты награждения
____________________________________________________________________________

10. Стаж работы: общий ___________ , в отрасли __________________________________

____________________________________________________________________________
(науки, общего  образования, начального профессионального, среднего
[bookmark: 44309]профессионального, высшего профессионального, послевузовского
профессионального и дополнительного профессионального образования)

11. Стаж работы в данной организации (органе) _________________________________

12. Характеристика с указанием заслуг награждаемого

Кандидатура ___________________________________________________ рекомендована
____________________________________________________________________________
[bookmark: 38da4](наименование коллегиального органа организации (органа),
[bookmark: 6cc07][bookmark: c2ce7]дата обсуждения, N протокола)

Руководитель организации (органа)                                                      Председатель
                                                                                                               коллегиального органа
                                                                                                               организации (органа)
___________________________                                           ___________________________
              (подпись)                                                                                           (подпись)
___________________________                                           ___________________________
         (Фамилия, И.О.)                                                                             (Фамилия, И.О.)

М.П.

[bookmark: 37f1a]
 "______" _____________ 20__ года

Исп. Яковлева А.П.
2-49-31
image1.jpeg